АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный план города Югорска

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом города Югорска:

1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный план города Югорска, утвержденный решением Думы города

Югорска от 07.10.2014 № 65 (с изменениями от 24.12.2019 № 111, от

22.12.2020 № 94).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Департамента

муниципальной собственности и градостроительства администрации города

Югорска (Некрасова А.К.):

2.1. Осуществлять прием предложений от заинтересованных лиц о

внесении изменений в Генеральный план города Югорска в срок до

22.03.2024.

2.2. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в

Генеральный план города Югорска по результатам рассмотрения

предложений.

3. Предложения, указанные в пункте 2.1 настоящего постановления,

принимаются:

- в письменной форме по адресу: Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, дом 11, кабинет 308;

от 26.02.2024 № 297-п

https://mobileonline.garant.ru/#/document/12138258/entry/2402

2

- в форме электронного документа на электронный адрес:

arh@ugorsk.ru.

4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента муниципальной собственности и

градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов